@LG

LG 49XE4F-M Digital signage lameekraan 124,5 cm (49") LED 4000

cd/m? Full HD Must 24/7

Brand : LG

Product name : 49XE4F-M

Product code: 49XE4F-M.AEU

LG 49XE4F-M. Tootedisain: Digital signage lameekraan. Ekraani diagonaal: 124,5 cm (49"), Ekraani
tehnoloogia: LED, Ekraani resolutsioon: 1920 x 1080 pikslit, Ekraani heledus: 4000 cd/m?2, HD tiitp: Full
HD. Té6tunnid (tunnid/paevad): 24/7. Toote varv: Must

Ekraan

LED tagantvalguse tilp
Ekraani diagonaal *
Ekraani tehnoloogia *
Ekraani resolutsioon *
Ekraani heledus *

HD tulp *

Puutetundlik ekraan *
Loomulik kuvasuhe
Reaktsiooniaeg
Kontrastsustase (tlupiline)
Kontrasti suhe (dinaamiline)
Vaatenurk, horisontaalne
Vaatenurk, vertikaalne
Paneeli eluiga

Ahmasuse maar

Pesad & liidesed

HDMI-portide arv *

HDMI sisendportide arv
DisplayPort arv *

USB port *

USB-portide hulk

Ethernet LAN *

Ethernet LAN (RJ-45) pordid
Audio (v, p) valjund
RS-232C

Audio

Sisseehitatud kélar(id) *
Disain

Tootedisain *

Toetatud paigutus *

Lehekdlje paigutus
Toote varv *

Direct-LED
124,5 cm (49")
LED

1920 x 1080 pikslit
4000 cd/m?
Full HD

X

16:9

8 ms

1300:1
500000:1

178°

178°

50000 h

3 protsenti
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Digital signage lameekraan
Hoonesisene/hoonevaline
Horisontaalne/vertikaalne
Must

Disain

VESA paigaldamine *

Raami laius (alumine)
Raami laius (kulg)

Raami laius (Ulemine)
Toimimine

Otstarve *

To6tunnid (tunnid/paevad)
Rahvusvahelise kaitse (IP) kood
Voimsus

Voimsustarve (tllpiline) *
Energiatéhususe klass (SDR)
AC-sisendpinge
AC-sisendsagedus

Kaal ja m6otmed

Ekraani laius

Ekraani stigavus

Ekraani kdrgus

Ekraani kaal

Pakendi andmed

Pakendi laius

Pakendi suigavus

Pakendi kdrgus

Pakendi kaal

Pakendi sisu
Kaugjuhtimispult on néutud
Kaablid kaasa arvatud
Tootingimused
Kasutamistemperatuur (T-T)

Suhteline dhuniiskus kasutamisel
(H-H)

Logistika andmed

Harmonized System (HS) kood

A
T
i A

v

3,84 cm
2,6 cm
3,84 cm

Universaalne
24/7
IP56

300w

A
100-240V
50-60 Hz

1153 mm
88 mm
656,2 mm
32 kg

1286 mm
207 mm
797 mm
37 kg

v
Vahelduvvool, HDMI, RS-232

-30-50°C

5 - 100 protsenti
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